



Bahçivan: Doğrudan yatırımlar Türkiye'yi marka ülke yapar

● Türkiye'nin marka ülke olmak iddiasının doğrudan yatırımlardan daha fazla pay alarak güçlendirilmesine bağlı olduğuna dikkat çeken **İSO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan**, "Yatırım için ihtiyaç duyulan şeffaflık, hukukun üstünlüğü, bürokrasi gibi alanlarda düzenlemeler gerekiyor" dedi. Dünyadaki hiçbir markanın bir gecede efsane olmadığına değinen Bahçivan, "Markalaşmanın planlı, uzun vadeli ve sabra dayalı bir inşa süreci olduğunu asla unutmamalıyız. Dünyaca bilinen birçok markaya baktığımızda bunların bir asırdan fazla ömre sahip olduklarını görüyoruz" diye konuştu. Türkiye'nin orta gelir tuzağını aşmasında markalaşmanın önemine değinen Bahçivan, "Markalaşmanın önündeki en önemli engel, vizyon eksikliği ve kısa vadeli düşünme alışkanlığıdır. Bu olumsuz alışkanlıkları geride bıraktığımız takdirde Türkiye'den de hiç kuşkusuz küresel markalar çıkacaktır" dedi.



Belediye gençlere **YENİ İŞ KAPISI AÇTI**

Fatma AKSU/İSTANBUL

İSTANBUL Büyükşehir Belediyesi, (İBB) işsiz, mesleği olmayan veya meslek değiştirmek isteyen İstanbullu gençleri, ücretsiz eğitimlerle ihtiyaç duyulan alanlarda kalifiye iş gücüne dönüştürecek bir projeye imza atıyor. İBB Hayat Boyu Öğrenme Müdürlüğü'nün hazırladığı "İş Kapısı" projesi kapsamında, gençlere mesleki ve teknik eğitim verilmesine yönelik işbirliği protokolleri AK Partili meclis üyelerinin oy çokluğuyla kabul edildi. CHP'li meclis üyeleri, konunun daha kapsamlı ele alınması ve tek tek protokol yerine AB standartlarında çok güçlü ana yönetmelik hazırlanması amacıyla protokollerin geri çekilmesini istedi.

İLKOKUL MEZUNLARINA OLANAK

Oy çokluğuyla kabul edilen ilk protokol kapsamında 19-30 yaş arası, en az ilkokul mezunu gençlere "İstihdam Amaçlı Mesleki ve Teknik Eğitim Verilmesi" amacıyla, İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü, [İstanbul Ticaret Odası](#), [İstanbul Sanayi Odası](#), İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği, İstanbul Bilumum Madeni Eşya Esnaf ve Sanatkarları Odaları Birliği, Türkiye Seyahat Acentaları Birliği, KOSGEB ve Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) işbirliği yapılacak. İBB'nin Tüm Restoranlar Lokantalar ve Tedarikçiler Birliği Derneği ve İŞKUR işbirliğiyle gerçekleştireceği ikinci protokol ile 18 yaş üstü, en az ilkokul mezunu, işsiz veya mesleği olmayan ya da meslek değiştirmek isteyen gençlere restoran hizmetleri alanında mesleki eğitim verilecek. İBB, Gıda Perakendecileri Derneği, Kategori Mağazacılığı Derneği ve İŞKUR'un birlikte başlatacağı son protokol ise, yine 18 yaş üstü en az ilkokul mezunu gençleri perakende ve mağazacılık alanında kalifiye iş gücü olarak yetiştirmeyi amaçlıyor.